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مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز خبر داد
یکپارچه سازی تابلوهای معابر برای اولین بار در سطح 

شهر اهواز
ساخت  از  اهواز  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات    مدیرکل 
تابلوهای منسجم معابر برای نخستین بار در سطح  شهر اهواز خبر داد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره کل ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اهواز، سروش بزاز گفت: اداره کل ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اهواز برای اولین بار نسبت به انسجام و  یکپارچه 

سازی تابلوهای معابر سطح شهر اقدام کرد.
وی افزود: این اقدام بر حسب نیاز شهر، در راستای زیبا سازی بصری 
شهر، جلوگیری از شلوغی و ازدحام تابلو که باعث نازیبا شدن چهره 
مناطق هشتگانه شهرداری  در سطح  انجام  در حال  معابر می شود، 

اهواز است.
بزاز ادامه داد: در حال حاضر بیش از 6 هزار تابلو  سفارش داده شده 

و درحال ساخت است.
این  ماهه   5 الی   4 زمانی  دربازه  انشالله  کرد:  امیدواری  اظهار  وی 
تابلوها نصب خواهد شد و در بخش اول این عملیات پیش از فرارسیدن 

عید نوروز، 500 تابلو دیوارکوب در سطح معابر نصب گردید.
بزاز در پایان عنوان کرد: برای سهولت دسترسی به مسیرها و نشانی 
ها در سطح شهر، این اداره کل اقدام به شماره گذاری خیابان هایی که 

قابلیت شماره گذاری دارند، کرد.
همچنین خیابان هایی که غیر از نام قدیمی مزین به یادمان شهید 
می باشند در تابلوها دیده شده که شهروندان در یافتن نشانی دچار 

سردرگمی نشوند.

مجری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد
تکمیل اتصالات خطوط ارتباطی پست GIS نیروگاه 

دوکوهه اندیمشک 
تکمیل  از  خوزستان  منطقه ای  برق  طرح های خطوط شرکت  مجری 
خبر  اندیمشک  دوکوهه  پست GIS نیروگاه  ارتباطی  خطوط  اتصالات 

داد.
شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
برق منطقه ای خوزستان، سعید زرگانی با بیان اینکه این پروژه ها، از 
پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو جهت گذر موفق از پیک مصرف 
پست GIS نیروگاه  برق داری  کرد:  تصریح  است،  بوده   1403 سال 
دوکوهه اندیمشک، اتصال خط 2 مداره 230 کیلوولت نیروگاه اندیمشک 
)دوکوهه( ـ سبزآب، اتصال خط 2 مداره 230 کیلوولت نیروگاه اندیمشک 
تا محل اتصال خطوط شوش ـ هفت تپه و اتصال پست 230 کیلوولت 
سبزآب به پست اندیمشک اصلی، پروژه هایی هستند که اجرایی و به 

بهره برداری رسیده اند.
وی افزود: پروژه های مذکور و خطوط ارتباطی 230 کیلوولت احداث 
نیروگاه  انرژی  انتقال  و  اندیمشک  سبزآب  پست  ارتباط  برای  شده، 

دوکوهه به شبکه، ایجاد و پایداری برق را همراه خواهد داشت.
بر اساس این گزارش، از مهرماه سال 1402 تاکنون 7 پروژه پست به 
ظرفیت 335 مگاولت آمپر و 2 بی 132 کیلوولت با ارزش سرمایه گذاری 
ارزش  با  مدار  کیلومتر  به طول 8  پروژه خط  ریال، 3  میلیارد   11798
سرمایه گذاری 1068 میلیارد ریال و 2 پروژه تعویض هادی خط با هادی 
پرظرفیت به طول 14 کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری 480 میلیارد 

ریال در شرکت برق منطقه ای خوزستان اجرا گردیده است.

فرمانده کل انتظامی استان خبر داد

کشف۸۷درصدیمواردسرقتیدرآذربایجانشرقی
تبریز_امید محمد زاده_خبرنگار اتحاد ملت

با  خبری  نشست  در  محمدی"  سردار"علی 
اصحاب رسانه در تشریح عملکرد طرح نوروزی 
انتظامی  اظهار داشت: فرماندهی  پلیس استان 
استان آذربایجان شرقی در تعطیلات نوروز 1403 
طرح نظم و امنیت استان را در 2 حوزه انتظامی 
که  داده  قرار  خود  کار  دستور  در  ترافیکی  و 
خوشبختانه با اقداماتی که توسط ماموران انتظامی 
در سطح استان  صورت گرفته در حوزه برخورد 
و مقابله با جرایم بویژه سرقت، شاهد کاهش 17 
درصدی وقوع در این ایام بودیم که این نوید، اثر 

بخش بودن اقدامات همکاران بوده است.
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در تعطیلات 
نوروزی سال قبل شاهد سیر صعودی جرایم به 
ویژه سرقت ها بودیم،گفت:خوشبختانه با تلاش 
سرقت  وقوع  سال  ادامه  در  گرفته  های صورت 
مهار و به حالت تثبیت درآمد و در پایان سال 
نیز کاهش یافت لذا با درنظر گرفتن موارد فوق 
تمهیدات و تدابیر لازم برای کاهش جرایم و سرقت 
ها در استان طرح ریزی شد. وی در ادامه تصریح 
و  انتظامی  گشت   385 تعداد  بکارگیری  کرد:با 
26 تیم تخصصی پلیس آگاهی در سطح استان 
محسوس و نامحسوس و استفاده از تمام ظرفیت 
های پلیس استان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل وقوع سرقت ها 17 درصد کاهش داشته و 
همچنین با استفاده از توان علمی و فنی 87 درصد 
جرایم وقوع یافته در استان منجر به کشف و در 
این ایام تعداد 505 سارق دستگیر و تحویل مراجع 
با  انتظامی  ارشدترین مقام  قضایی شده است. 
بیان اینکه کاهش جان باختگان حوادث رانندگی 
مورد تاکید مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و 
مطالبه مردمی است گفت : در حوزه شد و آمدی 
هم خوشبختانه با اقداماتی که  در حوزه درون 
و برون شهری صورت گرفته با توسعه و افزایش 
این  نامحسوس که در  گشت های محسوس و 
راستا تعداد 600 تیم گشتی بکارگیری و همین طور 
کنترل های و پایش های تصویری که در سراسر 
داشتیم،شاهد  مواصلاتی  حورهای  و  ها  جاده 
کاهش 37 درصدی آمار فوتی ها در سرصحنه 
تصادف ها هستیم. سردار "محمدی"  ادامه داد: 
در طول تعطیلات نوروزی حدود 70 هزار و 507 
تماس تلفنی با 110 داشتیم که نزدیک 50 درصد از 
اینها منجر به عملیات شده که این نشان دهنده 
آن است که هم استانی های عزیزمان به پلیس و 
خدمتگزار خودشان اعتماد دارند و پلیس را برای 

خودشان محلی امن و قابل اعتماد می دانند.

رئیس پلیس استان تصریح کرد:در بحث جرایم 
وقوع  جرایم  درصد   90 از  بیش  مجازی  فضای 
یافته کشف و در حدود 4 میلیارد ریال وجه در 
ایام تعطیلات نوروزی به شهروندان عودت داده 
شده و نزدیک به 2 هزار مورد مشاوره و راهنمایی 
توسط کارشناسان پلیس فتا با شماره تلفن 09380 
صورت گرفته است. سردار"محمدی" به حوزه مواد 
مخدر اشاره کرد و گفت:در بحث مبارزه با مواد 
کشفیات  در  درصدی  افزایش 37  شاهد  مخدر 
مواد مخدر هستیم اما مهمترین نکته در جمع 
آوری معتادین متجاهر و تابلو بوده که تعداد 784 
معتاد در سطح استان جمع آوری شدند که تاثیر 
خود را در کاهش جرایم به ویژه سرقت ها نشان 
داد.  این مقام ارشد انتظامی استان به تامین نظم 
و امنیت شب های قدر نیز اشاره کرد و گفت: 
درتعطیلات نوروزی امسال تامین نظم و امنیت 
نیز  را  طبیعت  روز  و  قدر  های  شب  مراسمات 
داشتیم که جا دارد در این فرصت از همکاری و 
همراهی مردم و مسافران نوروزی با پلیس استان 
در ماموریت 13 فروردین تشکر و قدردانی کنم 
چراکه هیچ گونه حرمت شکنی و هنجارشکنی در 

ایام مشاهده نشد.
فوتبال  برگزاری مسابقه  افزود:  ادامه  وی  در 
با  نیز  سپاهان  و  تراکتورسازی  های  تیم  بین 
هواداران  و  طرفداران  هزارنفری   120 حضور 
بود که مدیریت  تراکتورسازی همراه  تیم  پرشور 
با همکاری  نیز  این مسابقه  ترافیکی  انتظامی و 
انجام شد.  بنحو مطلوب  تماشاگران  و همراهی 
سردار"محمدی" به اولویت های پلیس استان در 
سال جدید اشاره کرد و گفت: برابر تدابیر سردار 
اسلامی  جمهوری  انتظامی  کل  محترم  فرمانده 
ایران مبارزه جدی با سرقت ها، برخورد و مقابله با 
اراذل و اوباش،مبارزه با قاچاق کالا و ارز،مبارزه با 
توزیع کنندگان و قاچاقچیان مواد مخدر و همچنین 
کاهش حوادث رانندگی و جان باختگان جاده ای 
هستند.  جدید  سال  در  پلیس  های  اولویت  از 
رئیس پلیس استان در پاسخ به سئوال یکی از 
خبرنگاران در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه 
یادگار امام )ره( تبریز پاسخ داد:متاسفانه به دلیل 
عدم وجود زیرساخت ها و امکانات لازم از قبیل 
سرویس های بهداشتی جداگانه،مسیرهای ورودی 
و خروجی مجزا،امکانات رفاهی در شان و منزلت 

بانوان ارزش آفرین و محترمه فعلا" وجود ندارد 
و لازم است برای حفظ،جایگاه و شان و منزلت 
بانوان عزیز زیساخت های لازم از طرف مسئولان 
های  برنامه  از  نیز  بانوان  تا  شود  سازی  آماده 
ورزشی استفاده نمایند. فرمانده انتظامی استان در 
پایان ضمن تشکر و قدردانی از همکاری و همراهی 
مردم با فرزندان خود در مجموعه انتظامی استان 
تاکید کرد:در سال جدید طرح امنیت محله محور 
با محورت مردم در دستور کار قرار دارد چراکه 
معتقدیم مردم مهمترین رکن امنیت هستند و 
کارکنان انتظامی هم سرباز ولایت و خادم مردم 
هستند و بر این خادمی و سربازی خود افتخار 
می کنیم و بهترین و شاد ترین روز ما روزی است 
که در حواث رانندگی جان باخته نداشته باشیم و 
هممچنین رضایت مردم بهترین تشویق ما هست. 
گفتنی است، در پایان این نشست خبری از طرف 
خبرنگاران و اصحاب رسانه تابلو سنگ نوشته به 
خط مبارک آقا علی بن موسی الرضا علیه السلام 
به پاس خدمات و تلاش های ارزنده پلیس استان 
در سال گذشته و ایام نوروز امسال به سردار علی 

محمدی فرمانده انتظامی استان تقدیم شد.

اخبار

در بحث جرایم فضای مجازی 
بیش از 90 درصد جرایم 

وقوع یافته کشف و در حدود 
4 میلیارد ریال وجه در ایام 

تعطیلات نوروزی به شهروندان 
عودت داده شده و نزدیک به 

2هزار مورد مشاوره و راهنمایی 
توسط کارشناسان پلیس فتا 

با شماره تلفن 09380 صورت 
گرفته است

تکتم نظرپور خبرنگار مشهد
سرپرست منطقه چهار عملیات انتقال گاز  گفت با تلاش و 
چهار  منطقه  تعمیراتی  اهداف  از  درصد  کارکنان،100  همدلی 
عملیات انتقال گاز در سال گذشته تحقق یافت . احمد امتحانی 
تابعه  مراکز  و  با همکاران ستادی  درحاشیه نشست صمیمانه 
منطقه چهار عملیات انتقال گاز ضمن تبریک فرا رسیدن سال 
جدید و آرزوی سالی پر نشاط همراه با موفقیت و کامیابی برای 
اقدامات صورت گرفته درسال جاری را بسیار  کارکنان منطقه، 
خوب و مطلوب ارزیابی نمود و افزود: با همدلی، همکاری و تلاش 
تمامی کارکنان این منطقه، سال 1402 سالی پربار و پر ازتجربه 
های نو برای این شرکت بود، بطوریکه تقریبا 100 درصد اهداف 
پیش بینی شده در حوزه تعمیرات در این سال به تحقق پیوست.

وی با بیان مطلب فوق خاطر نشان ساخت: امسال با وجود 
مشکلاتی از قبیل سرمای بی سابقه و جان سوز گرچه سختی های 
زیادی به همراه داشت، ولی درعین حال سالی توام با موفقیت 
برای این منطقه  بود و توانستیم با همت و کار مضاعف به اکثر 

موارد پیش بینی شده دست یابیم.
احمد امتحانی با اشاره به تامین منابع مالی وتجهیزات مورد 
پیمانکاران بدون هیچگونه وقفه، جذب حدود   پروژه ها و  نیاز 
81درصدی اعتبارات و تحقق پروژه های زیر بنایی درزمینه سیستم 
های مدیریتی در سال گذشته،اظهار داشت: پیشرفت قابل اعتنا 
و مهم درزمینه های ایمنی و بهداشت محیط ،رسیدگی و نگرش نو 
به مسائل حریم بارعایت مسائل حقوقی آن، انعکاس پروژه ها و 
موفقیت های منطقه در رسانه ها از جمله اقدامات صورت گرفته 
این مجموعه در سال 1402 است، وی این موفقیت را ناشی از 
همکاری تمام بخش ها در حوزه های مختلف عملیاتی و ستادی 

منطقه دانست و اظهار کرد.
 تعهد و مسئولیت پذیری تلاشگران منطقه4 عملیات انتقال 
گاز در به ثمر رساندن اهداف و برنامه ها، نقش بسزایی داشته 
و افزون بر فعالیت های انجام شده در سال گذشته، یک هزار 
و 450 کیلومتر پیگرانی تمیزکننده، دوهزاروپانصد کیلومتر نشت 

یابی خطوط لوله نیز انجام شده است.

به  اشاره  با  ادامه  در  گاز  انتقال  عملیات  منطقه چهار  مدیر 
زمستانی  در  گاز  ایمن  پایدار  انتقال  برای  انجام شده  اقدامات 
سخت، مجموعه تلاش های صورت گرفته کارکنان منطقه درزمینه 
انتقال پایدار گاز را خوب ارزیابی نمود و تصریح کرد: با همت 
جهادی کارکنان این منطقه و همکاری خوب مردم و نیز برنامه 
ریزی های مدون و مستمر توانستیم در زمستان جاری به رکورد 
پایداری بیش از 99 درصدی انتقال گاز در سطح استان های زیر 
مجموعه منطقه دست پیدا کرده و زمستان را به خوبی سپری 

نماییم.
 سرپرست منطقه چهار عملیات انتقال گاز در ادامه با اشاره به 
اجرای پروژه مدیریت دانش در سال 1402، مجموعه تلاش های 
صورت گرفته کارکنان منطقه درزمینه انتقال پایدار گاز را خوب 
ارزیابی نمود و تصریح کرد:رشد تولید با کمک از بین بردن اتلاف 
ها محقق خواهد شد، لذا ما باید از هرگونه اتلاف چه در منابع و 
چه در زمان جلوگیری نماییم . امتحانی ادامه داد: البته این به آن 
معنا نیست که که ما خرج خودمان را بدون برنامه ریزی و بی رویه  
کم کنیم بلکه باید با مدیریت منابع و حرکت به سوی کم کردن 
اتلاف در سیستم ها وظیفه خود را در زمینه حرکت به سوی جهاد 

اقتصادی ایفا نماییم.
وی سال 1403 را در منطقه، سال »رشد و شکوفایی، انجام کار 
با برنامه و اخلاق مداری« اعلام نمود و گفت: رجاء واثق دارم 
همکاران عزیز کماکان ضمن رعایت نکات HSE و افزایش بهره 
وری سازمانی، با انجام کار وفق برنامه، کاهش اضطراب های کاری 

را سرلوحه کارها قرار خواهند داد.
قالب کرسی  این دیدار همکاران منطقه در  گفتنی است در 
های آزاد اندیشی به بیان سوالات و دغدغه های خود  از اعضای 
هیات رییسه پرداخته و در ادامه آنها نیز به بیان دیدگاه های 
خود پرداختند . شایان ذکر است؛ منطقه 4 عملیات انتقال گاز 
با دارا بودن 5 هزار 760 کیلومتر خط لوله فشار قوی گاز، وظیفه 
انتقال پایدار، پاک وایمن گاز را در گستره سرزمینی خراسان های 
رضوی، شمالی و جنوبی و همچنین قسمتی  از استان سمنان را 

بر عهده دارد .

با تلاش و همدلی كاركنان
تحقق100درصدیاهدافتعمیراتیمنطقهچهارشرکتانتقالگازدرسال1402

اطلاعیه

آگهی دعوت به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

 شرکت گاز خودرو صنعت )با مسئولیت محدود(

هیات مدیره شرکت گاز خودرو صنعت )با مسئولیت محدود(

ثبت شماره 112522

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت گاز خودرو صنعت )با مسئولیت 

محدود( به شماره ثبت 112522 و به شناسه ملی 10101561998 

دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

محل  در   1403/02/06 مورخ  در   12:00 ساعت  در  که  شرکت، 

قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

تغییر آدرس در یک واحد ثبتی

دعوت مجمع عمومی فوق العاده

هیات مدیره

بهین  اروند  راه  کلیه شرکا موسسه  از  بدین وسیله 
به شماره ثبت 11889 و شناسه ملی 10100465187 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده موسسه که در ساعت 8 مورخ 1403/2/1 
در دفتر موسسه برگزار می شود حضور بهم رسانند .

دستور جلسه
1- خروج شرکا و ورود شریک جدید

2- تغییرات در اساسنامه

دعوت مجمع عمومی فوق العاده

هیات مدیره

بدین وسیله از کلیه شرکا موسسه سرای دانش ایرانیان 
به شماره ثبت 21261 و شناسه ملی 10103368365 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده موسسه که در ساعت 10 مورخ 1403/2/1 در 

دفتر موسسه برگزار می شود حضور بهم رسانند .
دستور جلسه

1- انحلال موسسه
2- تعیین مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
موسسه راه اروند بهین

هیات مدیره

بدینوسیله از کلیه شرکا موسسه راه اروند بهین به 
 10100465187 ملی  شناسه  و   11889 ثبت  شماره 
در  که  در جلسه مجمع عمومی  تا  دعوت می شود 
ساعت 10 مورخ 1403/2/2 در دفتر موسسه تشکیل 

می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیات مدیره

)تجديد مرتبه دوم(  ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی
مناقصه شماره 164-01-41819 خريد يك دستگاه شاسي كاميون 8 تن با كاربري 

كفي جرثقيل دار ساخت )توليد(  داخل کشور

1- نوع مناقصه : يك مرحله ای داراي ارزيابي كيفي )مناقصه عمومي غيريكپارچه(
 2- نوع فراخوان: عمومی .

3- نام ونشاني مناقصه گذار : شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد-  
دبيرخانه كميسيون مناقصات. 

- تلفن مسوول كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -051
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 

- نمابر كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285024
4- نوع و مبلغ تضمين: تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به مبلغ 1,000,000,000 ريال ) یک میلیارد ریال ( .  )لازم به ذکر است در این مرحله نیازی 

به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(
 5- نحوه و مهلت دريافت اسناد : متقاضيان مي توانند تا ساعت 19  مورخ 1403/01/21، نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2002092134000210  در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرين مهلت تحويل استعلام ارزيابي كيفي تكميل شده: متقاضيان بعد از دريافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور  مي بايست حداكثر تا ساعت  19  مورخ 1403/02/08، اسناد 
مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری و ثبت نمایند. لازم به ذكر است پس از پايان مرحله ارزيابي كيفي اسناد شركت در مناقصه براي 
مناقصه گران تأييد شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( ارسال و فرآيند انجام مناقصه وفق شرايط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشايش پيشنهادات : پس از بررسی پيشنهاد فنی شرکتها )ارزيابی فنی(، پاکتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت 09 صبح مورخ  1403/03/19 ، در محل اتاق 
كنفرانس اداره مشهد )دفتر آبكوه( به آدرس مشهد، خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد و حداقل با دو پيشنهاد تایید شده 

گشایش خواهد یافت. لازم به ذكر است تاريخ و مكان اعلام شده )تاريخ گشايش پيشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و با توجه به روند ارزيابي امكان تغيير وجود خواهد داشت. 
توضيح مهم: با توجه به اين كه اين مناقصه داراي ارزيابي كيفي مي باشد در اين مرحله صرفاً تكميل و ارسال اسناد ارزيابي كيفي و مستندات مربوطه مورد نظر مي باشد. بديهي است شركت 
هايي كه در فرايند ارزيابي كيفي تأييد شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پيشنهاد مرتبط در مواعدي كه متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  اعلام خواهد شد 

خواهند نمود. 
روابط عمومي شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد

شناسه آگهی: 1685193
نوبت دوم

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد ) خانگيران (

 ) سهامي خاص (

آقای / خانم فرشادبهرامی فرزند محمد، محمدبهرامی فرزند سیف الله، فریده اشرفی فرزندمحمد، فرنوش بهرامی فرزندمحمد
با سلام و احترام؛ با عنایت به شرط داوری مندرجه در بند 3 قرارداد صلح مورخ 1402/10/19 و با توجه به اظهارنامه مورخه1402/12/26 
آقای سید منصور جعفری مقتضی است در ساعت 17 روز سه شنبه مورخ 1403/03/1در جلسه داوری واقع در تهران بزرگراه نواب خیابان 

ارومیه پلاک 74 واحد هشتم جهت رسیدگی حاضر شوید .
داور مرضی الطرفین - سید حسین جعفری


